
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/352/2021 

RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej, 

w tym kategorii dzieci, na które przyznawana jest dotacja dla podmiotów prowadzących żłobki 

lub kluby dziecięce na terenie Gminy - Miasta Stargard 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75, 952) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/177/2012 Rady Miejskiej w Stargardzie Szczecińskim z dnia 31 stycznia 2012 r. 

w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej, w tym kategorii dzieci, na które 

przyznawana jest dotacja dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Miasta Stargard 

Szczeciński (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 472, z 2015 r. poz. 3815 oraz z 2020 r. 

poz. 3325),  w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej dla podmiotów 

prowadzących żłobki na terenie Gminy - Miasta Stargard na poziomie 350 zł miesięcznie na dziecko objęte 

opieką, którego przynajmniej jeden z rodziców/ opiekunów prawnych posiada ważną Stargardzką Kartę 

Mieszkańca.” 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie „2. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej dla podmiotów 

prowadzących kluby dziecięce na terenie Gminy - Miasta Stargard na poziomie 150 zł miesięcznie 

na dziecko objęte opieką, którego przynajmniej jeden z rodziców/ opiekunów prawnych posiada ważną 

Stargardzką Kartę Mieszkańca.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stargard. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Michał Bryła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 grudnia 2021 r.

Poz. 5340


		2021-12-07T13:41:56+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




